
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

с. Тегульдет 

 

01.02.2022                                                                                                                            №  59 

 

 

О внесении изменений в состав Совета по противодействию коррупции  
при Администрации Тегульдетского района, утвержденный постановлением 

Администрации Тегульдетского района от 18.01.2010 № 5 
«Об утверждении Совета по противодействию коррупции  

при Администрации Тегульдетского района» 
 

 

В связи с кадровыми изменениями в  Администрации Тегульдетского района 
ПОСТАНОВЛЯЮ:   
1. Внести в состав Совета по противодействию коррупции при Администрации 

Тегульдетского района, утвержденный постановлением Администрации Тегульдетского 
района от 18.01.2010 № 5 «Об утверждении Совета по противодействию коррупции при 
Администрации Тегульдетского района» (в редакции постановлений Администрации 
Тегульдетского района от 08.10.2012 № 321, от 10.12.2014 № 595, от 04.12.2015 № 384,  
от 14.12.2016 № 385, от 20.10.2017 № 514, от 19.12.2017 № 615, от 06.11.2020 № 551) 
следующие изменения: 

1)  должность Гусарова Сергея Васильевича изложить в следующей редакции: 
« - начальник  отделения Министерства внутренних дел России по Тегульдетскому 

району  Управления  Министерства внутренних дел России по Томской области (по 
согласованию)»; 

2) вывести из состава Жендарева Олега Алексеевича – Главу Берегаевского 
сельского поселения  (по согласованию); 

3) ввести в состав Скоблина Юрия Валерьевича – Главу Берегаевского сельского 
поселения  (по согласованию); 

4) вывести из состава Пелых Марину Николаевну - ведущего специалиста по 
общим вопросам и делопроизводству Администрации Тегульдетского района; 

5) ввести в состав Бабенко Наталью Константиновну ведущего специалистапо 
общим вопросам и делопроизводству Администрации Тегульдетского района. 

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в Информационном 
бюллетене муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 
Администрации Тегульдетского районаhttp://teguldet.tomsk.ru. 

 
 
 



2 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования) в Информационном бюллетене муниципального 
образования «Тегульдетский район». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Тегульдетского района                                                                                  И.А. Клишин  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Кадышева Татьяна Витальевна 
2-14-43 
tgd-ktv@tomsk.gov.ru 


